
SMLOUVA O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU
Č. 3/2017

(. .. trany:

a

trum pro regionální rozvoj České republiky
státní příspěvková organizace řízená Ministerstvem pro místní rozvoj ČR
se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice
IČO: 04095316
zastoupené Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem

(dále jen ,,předávajícŕ' na straně jedné)

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 899/9 , 401 79 Ústí nad Labem
IČO: 75151537
zastoupené plk. Mgr. jaromirem Knížetem, ředitelem

(dále jen ,,přejímajÍcÍ" na straně druhé)

uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o
hospodaření organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem státu, tuto smlouvu o
změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu (dále jen ,,smlouva")

I.

1.

2.

PředávajIcimu ve smyslu § 9 zákona přisluši hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,Movitý majetek"). -

Movitý majetek předávajicí již nepotřebuje. Movitý majetek byl prohlášen za nepotřebný
rozhodnutím o nepotřebnosti čj. 20203/2017 ze dne 31.8.2017.

ll.

1. Předávající převádí Movitý majetek státu uvedený v příloze č. 1 na přejímajÍcÍho a ten jej
přijímá. přijímajÍcÍ se stává dnem přepisu vozidla na nového vlastníka v registru vozidel
příslušným s Movitým majetkem hospodařit podle § 9 zákona. K převzetí vozidla přejímajÍcÍm
dojde ve lhůtě do 14-ti dnů od podpisu této smlouvy. přejimající je povinen na základě Plné
moci od předávajÍcÍho provést přepis vozidla v registru vozidel nejpozději do 14-ti dnů od
převzetí vozidla. Změnu v registru vozidel prokáže přejknajicí předávajícímu doručením kopie
velkého technického průkazu se záznamem o přepisu vozidla.

2. Podle § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb. se smluvní strany dohodly, že za sjednané plnění
nebude poskytnuto peněžité plněni.

3.

4,

přejímající prohlašuje, že Movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy potřebuje k plněni
svých úkolů v rámci vymezeného předmětu činnosti.

Celková pořizovací cena převáděného majetku činí 1 539 739,87 Kč (slovy: Jeden milión pět set
třicet devět tisíc sedm set třicet devět korun českých osmdesát sedm haléřů). Zůstatková účetní
cena převáděného Movitého majetku činí O,- Kč (slovy: nula korun českých). Účetní cena
jednotlivých položek Movitého majetku je uvedena v příloze č. 1.

1



III.

1. předávající prohlašuje, že předávaný Movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy je ve
stavu, který odpovídá jeho stáři a užIvánI, není zatížen žádnými dluhy ani jinými právními
nároky. Není známa skutečnost, na kterou by měl předávající povinnost přejimajÍcÍho upozornit.

2. přejímajÍcÍ prohlašuje, že si přejímaný Movitý majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy
dobře prohlédl, je mu znám jeho stav a v tomto stavu jej, jak stoji a leží, přejímá do své
příslušnosti hospodařit. přejknajicí zajisti na své náklady a nebezpečí fyzické převzetí a odvoz
převáděného majetku z místa uskladněni.

3. přejimajíci bere na vědomi a souhlasí s tím, že předávajIci nenese odpovědnost za případné
vady na převáděném Movitém majetku a z nich vzniklou škodu, která by kdykoliv přejimajicimu
vznikla.

4. Místo uloženi Movitého majetku je uvedeno v příloze č. 1. Za přejimajÍcÍho převezme majetek
osoba pověřená přejímajÍcim.

5. přejimajÍcĹ se zavazuje Movitý majetek převzít v místě jeho uloženi do 60 dnů od podpisu této
smlouvy poslední smluvní stranou. Pokud si přejhnajici nepřevezme předmětný Movitý majetek
ani v dodatečně stanovené lhůtě, pozbývá tato smlouva platnosti dnem následujichn po
posledním dni takto stanovené lhůty.

IV.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. přejľmajÍcÍ
obdrží 1 výtisk, předávajíci si ponechá 2 výtisky.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a
postupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které se poté stávají
nedílnou součásti smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední
smluvní stranou.

3. Smluvní strany prohlašujI, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Pra

j olicie

2
l

,



Příloha č. 1 ke smlouvě o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Specifikace Movitého majetku:

Zůstatková

. . Datum účetní cenainv;;;;rni Specifikace majetku Datum pořízeni Pořizovací cena posledního po Místo uložení

odpisu provedených
odpisech

00010414 Automobil Fabia Combi 4.6.2003 364 454,00 30.9.2009 0,00 sídlo Centra

00010476 Automobil Fabia Combi 8.3.2004 383 684,87 31.7.2010 0,00 sídlo Centra

00010533 Automobil Fabia Combi 1,4 27.9.2005 404 784,00 31.1.2012 0,00 sídlo Centra

00010549 Automobil Fabia Com Elegant 1,4 8.12.2005 386 817,00 30.4.2012 0,00 sídlo Centra

sídlo Centra pro regionální rozvoj České republiky U Nákladového nádraží 3144/4, Praha 3 Strašnice

1

l


